重庆市长寿区万顺镇人民政府全日制公益性岗位招聘公告
[bookmark: _GoBack]为促进就业困难群体就业，贯彻落实《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于进一步调整就业有关扶持政策的通知》（渝人社办〔2020〕188号）文件精神，经请示长寿区人力资源和社会保障局同意，长寿区万顺镇人民政府决定面向社会公开招聘全日制公益性岗位2名工作人员，现将有关事项公告如下。
一、招聘岗位及人数
公共环境卫生保洁人员2名。
二、公益性岗位招用对象
具有本市户籍，男五十周岁、女四十周岁以上的登记失业人员。
三、招聘条件
1.拥护中国共产党领导，热爱社会主义，遵纪守法，品行端正，爱岗敬业。
2.身体健康，无重大疾病，能够胜任拟招聘岗位的工作。
3.性格开朗 ，具有良好的工作意识，工作耐心负责，积极主动。
4.具备良好的组织、沟通、协调和创新能力。
四、报名及聘用程序
（一）报名时间：2024年6月18日—6月20，上午9：00至12：00，下午14:00至17：00。
（二）报名方法
1.报名地点：
长寿区万顺镇劳动就业和社会保障服务所，咨询电话：023-40746504
2.报名需提供的材料：
（1）本人户口簿（户主页、本人页、增减页）、身份证复印件及原件。
（2）本人有效的《就业创业登记证》原件及复印件一份。
（3）本人一寸照片两张。
（三）审核及面试
由万顺镇劳动就业和社会保障服务所进行资格审查。经资格审查合格者，由万顺镇劳动就业和社会保障服务所组织人员对符合招聘条件的人员采取面试考核方式，择优聘用，面试时间及地点另行通知。
（四）拟聘用人员公示
经面试考核结果确定拟聘用人员名单，拟聘用人员须在2天内提供由综合性医疗机构出具的体检报告，费用自理，体检不合格者不予聘用。面试和体检均合格者，在镇政府公示栏公示5天无异议，按相关规定办理聘用手续。如因政策变动或有其他新的规定，按新的要求执行。
（五）完善招聘手续
1.公示无异议的由本人填写《全日制公益性岗位申请表》。
2.用人单位与聘用人员签订《全日制公益性岗位劳动合同》。
3.用人单位给聘用人员参加社会保险登记，缴纳五险，个人缴费部分由用工单位代扣。
4.全日制公益性岗位劳动合同实行一年一签，最长不超过3年。
5.提供本人的农村商业银行账号复印件一份。
五、劳动报酬及用工时间
与录用人员签订全日制公益性岗位劳动合同（实行一年一签）最长不超过3年，为聘用人员参加社会保险登记，缴纳五险，个人缴费部分统一代扣。全日制公益性岗位的基本工资2100元/月。
六、退出公益性岗位的情形及方式
公益性岗位人员有以下情形之一的，应当退出公益性岗位。
（一）达到法定退休年龄、劳动合同（或劳务合同）终止，双方用工关系解除。终止后公益性岗位人员不再享有公益性岗位的劳动报酬及相关待遇。公益性岗位人员应在退休当月主动向镇人民政府申报，逾期未申报的，所造成的损失，由公益性岗位人员自行承担。
（二）享受补贴期满。公益性岗位的补贴期限不超过3年。公益性岗位的人员享受补贴期满，劳动合同或劳务协议自行终止。
（三）违法。公益性岗位人员在签订劳动合同（或劳务合同）后，受到国家法律法规处罚的，从受到处罚之日起劳动合同（或劳务合同）自行终止。
（四）处分。公益性岗位中的党员同志，受到记过以上处分的，从处分决定下达之日起劳动合同（或劳务合同）自行终止。
（五）违规。公益性岗位人员违反公益性岗位管理的有关规定，每月迟到、早退、溜岗、脱岗、在岗睡觉三次或者累计旷工二次的，由用人单位直接解除劳动合同。
（六）其它。公益性岗位人员不适应现有工作岗位的其它情形。
七、纪律要求
公开招聘公益性岗位是一项十分严肃的工作。有关单位及工作人员必须严格遵守人事工作纪律，自觉接受监督，严禁弄虚作假、徇私舞弊。若有违反规定或弄虚作假者，一经查实取消其招聘资格，并追究当事人及相关责任人的责任。
八、其他事宜
本次公开招聘不委托任何机构。本招聘简章由重庆市长寿区万顺镇劳动就业和社会保障服务所负责解释。

                           重庆市长寿区万顺镇人民政府
                                 2024年6月17日